

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА г.о.САРАНСК»	Форма по ОКУД	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «ДОМОУПРАВЛЕНИЕ №41»	по ОКПО	
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за ИЮНЬ 18г	по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт ТЭЦ за ИЮНЬ 2018 г	по ОКПО	
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракта)	номер
		дата
	Вид операции	
	Номер документа	Дата составления
	8	01.07.18Г
		Отчетный период
		с по
		01.06.18 30.06.18Г

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.952** тыс. руб.  
монтажных работ: **0.926** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.091** тыс.чел.ч  
Сметная заработная плата: **7.172** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 09.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

**Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

заявка 267 от 09.06.18 г кв 14 в тех подполье						
1.	<b>Э02-01-002-46</b> Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.15	2 427.56	364.13	
1. 1.	з1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	4.83	75.390	364.13
	Накладные расходы				75%	273.10
	Сметная прибыль				3%	19.12
	Всего с НР и СП					656.34
	<b>Состав работ:</b>					
	<b>01. Открывание крышек ревизий, прочистка стальной щеткой трубопровода от одной ревизии до другой, промывка трубопровода через санитарные приборы и закрывание крышек ревизий с установкой прокладок.</b>					
<hr/>						
2.	<b>Э02-02-001-56</b> Восстановление разрушенной тепловой изоляции (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 восстановленного участка	5	102.25	511.23	
2. 1.	з1-0030 Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260	511.23
	Накладные расходы				75%	383.42
	Сметная прибыль				3%	26.84
	Всего с НР и СП					921.49
	<b>Состав работ:</b>					
	<b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>					
3.	<b>С1-24</b> проволка	кг	1.9	85.00	161.50	
<hr/>						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1					1 036.86	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 036.86	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2)					656.52	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2)					45.96	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 739.34	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					1 739.34	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					656.52	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					45.96	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	20.23	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	1.24	

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**1 760.81**

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ**

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)\_\_\_\_\_**

**Раздел 2. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

*кв 12 заявка 262 от 01.06.18 г*

<b>4.</b>	<b>Э02-02-003-12</b>	<b>Ремонт щитов</b>	<b>1 щит</b>	<b>1</b>	<b>256.80</b>	<b>256.80</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	3.24	3.24	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				462.88
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Снятие крышки щитка. 02. Осмотр щитка. 03. Замена вышедших из строя элементов. 04. Протирка щитка. 05. Проверка работы щитка.</b>				

<b>5.</b>	<b>C1-1</b>	<b>изолента</b>	<b>кг</b>	<b>0.02</b>	<b>184.00</b>	<b>3.68</b>
-----------	-------------	-----------------	-----------	-------------	---------------	-------------

*заявка 261 от 31.05.18 г подъезд 2*

<b>6.</b>	<b>Е10-01-093-01;</b>	<b>Обработка техподполья хлорной известью</b>	<b>100 м2</b>	<b>0.108</b>	<b>697.84</b>	<b>75.37</b>
	<b>(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>		<b>обработываемой поверхности</b>			
6. 1.	31-1028	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	чел.-ч	8.98	0.96984	77.710
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				134.16

<b>7.</b>	<b>C28-9</b>	<b>хлорная известь (=71,43)</b>	<b>кг</b>	<b>1.5</b>	<b>71.43</b>	<b>107.15</b>
-----------	--------------	---------------------------------	-----------	------------	--------------	---------------

*элеват.узел*

<b>8.</b>	<b>Э02-02-001-56</b>	<b>Восстановление разрушенной тепловой изоляции</b>	<b>м2</b>	<b>5</b>	<b>102.25</b>	<b>511.23</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>		<b>восстановленного участка</b>			
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				921.49

**Состав работ:**

**01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.**

9.	C1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 115.73
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						256.80
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 4)						192.60
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4)						13.48
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						462.88
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						858.93
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 6, 8)						439.95
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6, 8)						29.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 327.98
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 790.86
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						632.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						42.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	19.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 811.50
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____						

**Раздел 3. ул.Кооперативная д. За Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

кв 4 звявка 273 от 29.06.19г

10.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.16	2 427.56	388.41	
<b>Объем: 8+8</b>							
10.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	5.152	75.390	
						388.41	
Накладные расходы						75%	291.31
Сметная прибыль						3%	20.39
Всего с НР и СП						700.11	
<b>Состав работ:</b>							
<b>01. Открывание крышек ревизий, прочистка стальной щеткой трубопровода от одной ревизии до другой, промывка трубопровода через санитарные приборы и закрывание крышек ревизий с установкой прокладок.</b>							

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

11.	элеват.узел Э02-02-001-56	Восстановление разрушенной тепловой изоляции (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 восстано вленног о участка	5	102.25	511.23
11.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.29	6.45	79.260 511.23 383.42 26.84 921.49
		<b>Состав работ:</b> <b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				

12.	C1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
-----	-------	----------	----	-----	-------	--------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	1 061.14
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 061.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 10, 11)	674.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10, 11)	47.23
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 783.10
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	1 783.10
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	674.73
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	47.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 805.17
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____	

**Раздел 4. ул.Кооперативная д. 7 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

13.	заявка 268 от11.06.18 г кв 4 Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопр овода	0.16	2 427.56	388.41
13.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	5.152	75.390 388.41

Объем: 8+8

Накладные расходы

75% 291.31

Сметная прибыль

3% 20.39

Всего с НР и СП

700.11

**Состав работ:**

**01. Открывание крышек ревизий, прочистка стальной щеткой трубопровода от одной ревизии до другой, промывка трубопровода через санитарные приборы и закрывание крышек ревизий с установкой прокладок.**

элеват.узел						
<b>14.</b>	<b>Э02-02-001-56</b>	<b>Восстановление разрушенной тепловой изоляции</b>	<b>м2</b>	<b>5</b>	<b>102.25</b>	<b>511.23</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)		восстано вленног о участка			
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				921.49
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				
<b>15.</b>	<b>С1-24</b>	<b>проволка</b>	<b>кг</b>	<b>1.9</b>	<b>85.00</b>	<b>161.50</b>
	заявка 270 от 19.06.18 г возле теплового узла					
<b>16.</b>	<b>Э03-07-001-12</b>	<b>Ремонт поверхности цементных полов</b>	<b>м2 пола</b>	<b>2.2</b>	<b>61.80</b>	<b>135.95</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
16. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.7	1.54	88.280
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				245.05
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Очистка и насечка поверхности. 02. Смачивание поверхности. 03. Приготовление цементного раствора вручную. 04. Нанесение раствора с разравниванием. 05. Железнение поверхности.</b>				
<b>17.</b>	<b>С1-23</b>	<b>цемента</b>	<b>кг</b>	<b>20</b>	<b>6.00</b>	<b>120.00</b>
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>						<b>1 317.09</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 317.09</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 13, 14, 16)</b>						<b>776.69</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13, 14, 16)</b>						<b>54.37</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>2 148.15</b>

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					<b>2 148.15</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>776.69</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>54.37</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816		<b>23.93</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027		<b>1.47</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					<b>2 173.55</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____					

**Раздел 5. ул.Кооперативная д. 16 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

<i>заявка 247 от 06.05.18 Г кв 4 в кухне</i>						
18.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.08	2 427.56	194.20
18. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	2.576	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				194.20
		<b>Состав работ:</b>				145.65
		<b>01. Открывание крышек ревизий, прочистка стальной щеткой трубопровода от одной ревизии до другой, промывка трубопровода через санитарные приборы и закрывание крышек ревизий с установкой прокладок.</b>				10.20
						350.05
<hr/>						
<i>элеват.узел</i>						
19.	Э02-02-001-56	Восстановление разрушенной тепловой изоляции (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 восстановленного участка	5	102.25	511.23
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				511.23
		<b>Состав работ:</b>				383.42
		<b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				26.84
						921.49
20.	С1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5				<b>866.93</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>866.93</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18, 19)				<b>529.07</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18, 19)				<b>37.04</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>1 433.04</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5				<b>1 433.04</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				<b>529.07</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				<b>37.04</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			<b>0.030816</b>	<b>16.30</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			<b>0.027</b>	<b>1.00</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				<b>1 450.34</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____				

**Раздел 6. ул.Кооперативная д. 24 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

<i>элеват.узел</i>						
21.	Э02-02-001-56 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Восстановление разрушенной тепловой изоляции	м2 восстано вленног о участка	5	102.25	511.23
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.29	6.45	79.260 511.23 383.42 26.84 921.49
		<b>Состав работ:</b> <b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				

22.	С1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
-----	-------	----------	----	-----	-------	--------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						<b>672.73</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>672.73</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21)						<b>383.42</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21)						<b>26.84</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>1 082.99</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						<b>1 082.99</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						<b>383.42</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						<b>26.84</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				<b>0.030816</b>		<b>11.82</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				<b>0.027</b>		<b>0.72</b>



**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**  
**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ**  
**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)**\_\_\_\_\_

**1 095.53**

**Раздел 7. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

*кв14 заявка 263 от 01.06.18 г*

<b>23.</b>	<b>Э02-02-003-12</b>	<b>Ремонт щитов</b>	<b>1 щит</b>	<b>1</b>	<b>256.80</b>	<b>256.80</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	3.24	3.24	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				462.88
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Снятие крышки щитка. 02. Осмотр щитка. 03. Замена вышедших из строя элементов. 04. Протирка щитка. 05. Проверка работы щитка.</b>				

<b>24.</b>	<b>С1-1</b>	<b>изоленга</b>	<b>кг</b>	<b>0.02</b>	<b>184.00</b>	<b>3.68</b>
------------	-------------	-----------------	-----------	-------------	---------------	-------------

*элеват.узел*

<b>25.</b>	<b>Э02-02-001-56</b>	<b>Восстановление разрушенной тепловой изоляции</b>	<b>м2</b>	<b>5</b>	<b>102.25</b>	<b>511.23</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				921.49
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				

<b>26.</b>	<b>С1-24</b>	<b>проволка</b>	<b>кг</b>	<b>1.9</b>	<b>85.00</b>	<b>161.50</b>
------------	--------------	-----------------	-----------	------------	--------------	---------------

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>						<b>933.21</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>						<b>256.80</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 23)</b>						<b>192.60</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)</b>						<b>13.48</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>						<b>462.88</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>676.41</b>

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 25)				<b>383.42</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25)				<b>26.84</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>				<b>1 086.67</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7				<b>1 549.55</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>				<b>576.02</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>				<b>40.32</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>			<b>0.030816</b>	<b>17.75</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>			<b>0.027</b>	<b>1.09</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>				<b>1 568.39</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ</b>				
<b>ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____</b>				

**Раздел 8. ул.Центральная д. 2 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

<i>элеват.узел</i>						
27.	Э02-02-001-56 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Восстановление разрушенной тепловой изоляции	м2 восстано вленног о участка	5	102.25	511.23
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> <b>Состав работ:</b> <b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>	чел.-ч	1.29	6.45	79.260 511.23 75% 383.42 3% 26.84 921.49
28.	С1-24	проволка	кг	1.9	85.00	161.50
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>						<b>672.73</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>672.73</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27)						<b>383.42</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27)						<b>26.84</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 082.99</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8						<b>1 082.99</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>383.42</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>26.84</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>					<b>0.030816</b>	<b>11.82</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>					<b>0.027</b>	<b>0.72</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>1 095.53</b>
<b>РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ</b>						

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)\_\_\_\_\_

**Раздел 9. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

<i>элеват.узел</i>						
<b>29.</b>	<b>Э02-02-001-56</b>	<b>Восстановление разрушенной тепловой изоляции</b>	<b>м2</b>	<b>5</b>	<b>102.25</b>	<b>511.23</b>
	(приказ		<b>восстано</b>			
	Госстроя РФ от		<b>вленног</b>			
	09.12.1999		<b>о</b>			
	№139; от 22		<b>участка</b>			
	08.2000 №191)					
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				
		<b>Состав работ:</b>				
		<b>01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.</b>				

<b>30.</b>	<b>С1-24</b>	<b>проволка</b>	<b>кг</b>	<b>1.9</b>	<b>85.00</b>	<b>161.50</b>
------------	--------------	-----------------	-----------	------------	--------------	---------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9						<b>672.73</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>672.73</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 29)						<b>383.42</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29)						<b>26.84</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>1 082.99</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						<b>1 082.99</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						<b>383.42</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						<b>26.84</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					<b>0.030816</b>	<b>11.82</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					<b>0.027</b>	<b>0.72</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						<b>1 095.53</b>
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____						

**Раздел 10. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за ИЮНЬ 2018 г**

<i>элеват.узел</i>						
<b>31.</b>	<b>Э02-02-001-56</b>	<b>Восстановление разрушенной тепловой изоляции</b>	<b>м2</b>	<b>5</b>	<b>102.25</b>	<b>511.23</b>
	(приказ		<b>восстано</b>			
	Госстроя РФ от		<b>вленног</b>			
	09.12.1999		<b>о</b>			
	№139; от 22		<b>участка</b>			
	08.2000 №191)					

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

31. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.29	6.45	79.260	511.23
		<i>Накладные расходы</i>				75%	383.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					921.49

**Состав работ:**

**01. Разборка отдельных участков разрешенной тепловой изоляции. 02. Утепление трубопровода.**

<b>32.</b>	<b>C1-24</b>	<b>проволка</b>	<b>кг</b>	<b>1.9</b>	<b>85.00</b>	<b>161.50</b>
------------	--------------	-----------------	-----------	------------	--------------	---------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10	672.73	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	672.73	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 31)	383.42	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)	26.84	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 082.99	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10	1 082.99	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	383.42	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	26.84	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	11.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		1 095.53
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____		

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	9 021.88	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 4, 23)	513.60	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4, 23)	385.20	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	26.96	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	925.76	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 25, 27, 29, 31)	8 508.28	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 25, 27, 29, 31)	4 994.06	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	347.90	
. ВСЕГО ПО АКТУ	13 850.24	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	14 776.00	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	5 379.26	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	374.86	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.030816	165.77
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.027	10.12
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		14 951.88
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ( СОВЕТА ДОМА МКД)_____		

Сдал: \_\_\_\_\_

< 44 \* 3 \* 8 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01  
(должность, подпись, Ф.И.О)

Форма по МДС 81-35.2004

М.П.

Принял:

---

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.